60
应用
断路器/接触器/变频器组合可协助确保设施的服务连续性。
通过大幅度减少进行必要修理所需的时间和更换设备的成本，所选择的断路器/接触器协调的类型可以减少在变频
器输入端发生短路时的维护成本。所建议的组合可根据变频器额定值提供协调。
变频器对电机进行控制，提供针对变频器与电机之间短路的监测功能，并协助保护电机电缆免于过载。过载监测
由变频器的电机热监测功能提供，条件是此功能已被启用。否则，应提供一个外部监测设备，例如一个探针或热
过载继电器。
断路器可协助保护变频器电缆免于短路。
IEC标准电机起动器
电机功率 (1) 变频器 断路器 线路接触器
型号 型号 (2) 额定值 Irm 型号 (3) (4)
kW HP A A
三相电源电压：200...240 V 50/60 Hz
0.75 1 ATV930U07M3 GV2L08 4 51 LC1D09pp
1.5 2 ATV930U15M3 GV2L10 6.3 78 LC1D09pp
2.2 3 ATV930U22M3 GV2L14 10 138 LC1D09pp
3 – ATV930U30M3 GV2L16 14 170 LC1D18pp
4 5 ATV930U40M3 GV2L20 18 223 LC1D18pp
5.5 7.5 ATV930U55M3 GV2L22 25 327 LC1D25pp
7.5 10 ATV930U75M3 GV2L32 32 448 LC1D40App
11 15 ATV930D11M3 GV3L40 40 560 LC1D40App
15 20 ATV930D15M3 GV3L65 65 910 LC1D65App
18.5 25 ATV930D18M3 NS80HMA 80 1000 LC1D65App
22 30 ATV930D22M3 NS80HMA 80 1000 LC1D80pp
30 40 ATV930D30M3 NSX100pMA100 100 1300 LC1D95pp
30 40 ATV930D30M3C NSX100pMA100 100 1300 LC1D95pp
37 50 ATV930D37M3 NSX160pMA150 150 1500 LC1D115pp
37 50 ATV930D37M3C NSX160pMA150 150 1500 LC1D115pp
45 60 ATV930D45M3 NSX160pMA150 150 1500 LC1D150pp
45 60 ATV930D45M3C NSX160pMA150 150 1500 LC1D150pp
55 75 ATV930D55M3C NSX250pMA220 220 2420 LC1D205pp
75 100 ATV930D75M3C NSX400p Micrologic 1.3-M 320 3500 LC1D245pp
(1)  230 V 50/60 Hz 4极电机的标准额定功率值。
所给出的HP值符合NEC (National Electrical Code，国家电气规范)。
(2)  为补全型号，应将圆点替换为对应于断路器分断性能的字母(F、N、H、S或L)。
符合标准IEC 60947-2的断路器分断能力：

变频器：
第18页
配置和运行期工具：
第26页
组合：
第30页
尺寸：
第77页
61
IEC标准电机起动器
电机功率 (1) 变频器 断路器 线路接触器
型号 型号 (2) 额定值 Irm 型号 (3) (4)
kW HP A A
三相电源电压：380...415 V 50/60 Hz
0.75 1 ATV930U07N4 GV2L07 2.5 33.5 LC1D09pp
1.5 2 ATV930U15N4 GV2L08 4 51 LC1D09pp
2.2 3 ATV930U22N4 GV2L10 6.3 78 LC1D09pp
3 – ATV930U30N4 GV2L14 10 138 LC1D09pp
4 5 ATV930U40N4 GV2L14 10 138 LC1D09pp
5.5 7.5 ATV930U55N4 GV2L16 14 170 LC1D18pp
7.5 10 ATV930U75N4 GV2L20 18 223 LC1D18pp
11 15 ATV930D11N4 GV2L22 25 327 LC1D25pp
15 20 ATV930D15N4 GV3L32 32 448 LC1D25pp
18.5 25 ATV930D18N4 GV3L40 40 560 LC1D40App
22 30 ATV930D22N4 GV3L50 50 700 LC1D50App
30 40 ATV930D30N4 GV3L65 65 910 LC1D50App
37 50 ATV930D37N4 NS80HMA 80 1000 LC1D65App
45 60 ATV930D45N4 NSX100pMA100 100 1300 LC1D80pp
55 75 ATV930D55N4 NSX160pMA150 150 1500 LC1D115pp
55 75 ATV930D55N4C NSX160pMA150 150 1500 LC1D115pp
75 100 ATV930D75N4 NSX160pMA150 150 1500 LC1D115pp
75 100 ATV930D75N4C NSX160pMA150 150 1500 LC1D115pp
90 125 ATV930D90N4 NSX250pMA220 220 2420 LC1F185pp
90 125 ATV930D90N4C NSX250pMA220 220 2420 LC1F185pp
110 150 ATV930C11N4C NSX250pMA220 220 2860 LC1F185pp
132 200 ATV930C13N4C NSX400p Micrologic 1.3-M 320 3500 LC1F265pp
160 250 ATV930C16N4C NSX400p Micrologic 1.3-M 320 4000 LC1F265pp
220 350 ATV930C22N4 NSX630p Micrologic 1.3-M 500 3000 LC1F400pp
220 350 ATV930C22N4C NSX630p Micrologic 1.3-M 500 3000 LC1F400pp
250 400 ATV930C25N4C NSX630p Micrologic 1.3-M 500 3000 LC1F500pp

变频器：
第18页
配置和运行期工具：
第26页
组合：
第30页
尺寸：
第77页
62
IEC标准电机起动器
电机功率 (1) 变频器 断路器 线路接触器
型号 型号 (2) 额定值 Irm 型号 (3) (4)(5)
kW HP A A
三相电源电压：380...415 V 50/60 Hz
0.75 1 ATV950U07N4/N4E GV2L07 2.5 33.5 LC1D09pp
1.5 2 ATV950U15N4/N4E GV2L08 4 51 LC1D09pp
2.2 3 ATV950U22N4/N4E GV2L10 6.3 78 LC1D09pp
3 – ATV950U30N4/N4E GV2L14 10 138 LC1D09pp
4 5 ATV950U40N4/N4E GV2L14 10 138 LC1D09pp
5.5 7.5 ATV950U55N4/N4E GV2L16 14 170 LC1D18pp
7.5 10 ATV950U75N4/N4E GV2L20 18 223 LC1D18pp
11 15 ATV950D11N4/N4E GV2L22 25 327 LC1D25pp
15 20 ATV950D15N4/N4E GV3L32 32 448 LC1D25pp
18.5 25 ATV950D18N4/N4E GV3L40 40 560 LC1D40App
22 30 ATV950D22N4/N4E GV3L50 50 700 LC1D50App
30 40 ATV950D30N4/N4E GV3L65 65 910 LC1D50App
37 50 ATV950D37N4/N4E NS80HMA 80 1000 LC1D65App
45 60 ATV950D45N4/N4E NSX100pMA100 100 1300 LC1D80pp
55 75 ATV950D55N4/N4E NSX160pMA150 150 1500 LC1D115pp
75 100 ATV950D75N4/N4E NSX160pMA150 150 1500 LC1D115pp
90 125 ATV950D90N4/N4E NSX250pMA220 220 2420 LC1F185pp
(1)  400 V 50/60 Hz 4极电机的标准额定功率值。
所给出的HP值符合NEC (National Electrical Code，国家电气规范)。
(2) 为补全型号，应将圆点替换为对应于断路器分断性能的字母(F、N、H、S或L)。
符合标准IEC 60947-2的断路器分断能力：